Nominis B. Mariæ celebritas, 5.

Novissimorum memorie efficiacia, 436.

Nox culpæ seu peccati, 117. Nox ignorantiae, *ibid.* Nox tribulationis, *ibid.* Nox peccati quatuor habet partes, 103. Nox ignorantiae transiisse dicuntur, 117. Noctes item tribulationis et culpa, *ibid.*

Nubes mysticae triplices, 131. Nubes corporis Christi, *ibid.* Nubes Spiritus sancti, *ibid.* Nubes misericordiae, *ibid.* Nubium formatio, 131.

Nullius peccati conscius. Confessarium debet in Paschate, 194.

Nuptias damnant hæretici, 207, 248. Nuptias esse licitas ostendit, 229. Nuptiarum bona et commodia, 312. Nuptiarum incommoda, *ibid.*

Noys, dicitur intellectus, 141, 317. Noys preparat ideam animæ creandæ, 387.

O

Obediendum esse soli Deo docent Waldenses, 260. Refelluntur, *ibid.* Obediendum Deo et hominibus, *ibid.* Obediunt invicem angeli, 261. Obediendum superioribus et prælatis, 26, 433. Obediendum non est in malo, *ibid.*

Obedientia. Hocjus exhortationis themata sunt: *Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem*. (*Philip. ii.*) *Meior est obediens quam victimæ* (*I Reg. xv.*) Quid sit obediens, 77. Obedientia descripicio alia, 261. Obedientia excellentia, 76. Obedientia vocatur ostium, 48. Obedientia Christi commen latr, 147. Obedientia Christi dicitur monile B. Mariæ, 9. Obedientia tres sunt gradus, 137. Obedientia comites, 77. Obedientia regularis

plures sunt species, *ibid.* Obedientia, alia est directa, alia recta, alia indirecta, alia retrograda, *ibid.* Obedientia effectus, *ibid.*

Oblationes Deo offerendae, quales esse debeant, 124.

Occidere an licet aliquem, ne ab illo occidaris, 273.

Occidi possunt homines multis casibus, 274.

Occisionem hominis nunquam licere docent Waldenses, 271. Contrarium probatur, 272.

Oculus intentionem designat, 179. Oculi intentionis vis, *ibid.* Oculus contemplationem designat, 26. Oculi, B. Mariae, 11. Oculi columbarum quales, 11. Oculos columbarum habet Maria, 22. Oculi B. Mariae sunt vita activa et contemplativa, 41. Oculi Spiritus sancti doctores sunt, 32. Oculus spiritualis a vanitate avertendus, 148. Oculi plus vident quam oculus, 426.

Odor bonae famae, 26, 42. Odor bonae opinionis, 16.

Oleum dicitur divina gratia, 144. Olei virtutes, 5.

Olfactus modestia, 178. Olfactus tertius est equus prudenter, 359. Ejus natura, *ibid.*

Opera tenebrarum, quæ, 117. Operum Dei parvam habemus notitiam, 163. Operum nostrorum rectitudine quomodo examinanda, 180. Opus manuum commendatur, 275.

Orare in nomine Jesu, quid sit, 143. Oramus sæpe quæ nescimus, 143. Oramus quandoque etiam malum, *ibid.* Orandi modus optimus, 95. Orandum mente, 95. Orant pro nobis angeli, 251. Orant et pro nobis sancti, 255. Non orant sancti pro damnatis, *ibid.*

Oratio, themata, 91. Orale pro invicem, ut salvemini, nullum enim valet deprecatio justi assidua. (*Jac. v.*) Ante orationem, prepara animam tuam. (*Eccle. xxxv.*) Exhortatio ad orationem, 91. Oratio piissima Alani ad Deum. Orationis bona conditiones, 95. Oratio ut sit meritaria, duo requirit, 253. Oratio, sacrificium boni odoris est, 126. Oratio comparatur virginali fumi, 95. Item, thuri, *ibid.* Oratione quænam a Deo postulanda sint, 95, 143. Orationis Dominicæ brevis expositi, 7. Orationes tam sanctorum quam vivorum impugnant hæretici, 254. Orationes sanctorum prosunt vivis, *ibid.* 255. Orationes vivorum prosunt defunctis, *ibid.* Orationes sanctorum unde sortiantur efficaciam suam, *ibid.* Orationes saltem eorum qui sunt in peccato mortali, non prodesse aliis contendunt Waldenses, 266. Refutantur, *ibid.* Oratio peccatoris non semper Deo displicet, 267. Orationes hæreticorum, utrum Deo placere possint, *ibid.* Orationum ecclesiasticarum vis, non dependent a bonitate ministri, 267. Oratio semper fructuosa est, 110. Orationis locus ad quid conducat, 253. Per orationem remittuntur peccata ventalia, 196;

Ordinationem non requiri ad absolendum docent Waldenses, 263. Refutantur, *ibid.*

Ordinis sacramentum impugnant hæretici, 251. Refelluntur, *ibid.* Ordinis sacramentum a Deo institutum est, *ibid.* Ordinis sacramentum iterari non potest, 259. Ordinarentur sacerdotes et episcopos apostoli, 251.

Os Patris coelestis dicitur Filius, ob multas rationes, 5.

Osculatur diabolus hominem multiplici osculo.

Osculum spirituale, triplex est *ibid.*, 118. Osculum Patris et Filii dicitur Spiritus sanctus, *ibid.* Quale osculum petat B. Mariae (*Conf. i.*), dum dicit: *Osculetur me, etc.* *ibid.*, 118. Osculum charitatis etiam triplex est, 119. Osculum castum, 319. Osculi malitia, 61.

Ostium dicitur obedientia, 30.

Otiositas vitanda, 162.

P

Pallium ignorantiæ, 31.

Palmae assimilatur B. Maria, 41. Palma crucem Christi designat, 42, item 136 et seq. Ratio significationis, *ibid.* Palmae mysticæ folia et flores, 138. Ejusdem fructus, *ibid.*

Panis quotidianus quis sit quem a Deo petimus, 75. Panis subcinericetus dicitur pénitentia, 126.

Parabolam liber præfatione ornatur nova, 421.

Parvuli baptizati quam fidem habeant, 234. Parvulis in baptismis sufficiat fides aliena, 155. Parvulis non dantur pracepta in jure civili, 234.

Pascha. In Paschate habetur concio ad magistros clericorum, 125. Thæma: *Accelerata tria sata simile communis et fac panem subcinericium.* (*Gen. xxvii.*) Pascha dupliciter sumitur, 250. Pascha mystica interpretatio, 227. Pascha a quibus celebrandum, *ibid.* In Paschate, unicum cantatur alleluia duplex autem in Sabbatho, *ibid.*

Passio Christi, purpura dicitur, 41.

Pastor ignavus gregem perdit, 422.

Patientia. Ad patientiam prolixa exhortatio habetur, 74. Cuius haec sunt themata: *Patientia opus perfectum ha-*

bet. (Jac. iv.) Doctrina viri per patientiam dignoscitur. (*Prov. xix.*) Patientia encomia, 76. Patientia virtus, seu efficacia, 74. Patientia omnes injuriarum species expugnat, *ibid.* Exhortatio ad patientiam, *ibid.* Patientia materia, *ibid.* Patientia species septem, *ibid.*

Patres Veteris Testimenti esse damnatos docuerunt hæretici, 229. Refelluntur, 250, et seq. Patres in lympho non patiebant pœnam census, 232. Patrum antiquorum laus, 164. Patrum merita commemorantur, *ibid.*

Pauper ubique jacet, 430. Paupere ditato, nil scribi esse putato, 428. Pauperum consilia non semper sernenda, 429.

Paupertatis commendatio, 107. Paupertas quadruplex, 154. Paupertas voluntaria laudatur, 433. Paupertas spiritus in quo consistit, 74. Paupertas laeta, 62. Paupertatis commoda, *ibid.* Paupertas mortem non timet, 403. Paupertatis arma quibus hominem impugnat, 408. Soldates ad pugnam urgeat, qui omnes hic recensentur, *ibid.* Paupertas prosternitur, et sodales ejus fugantur, *ibid.*

Pax. In pacis commendatione exhortatio habetur, 85. sub his thematibus: *Pacem relinque vobis, pacem meam do vobis.* (*Jean. xiv.*) *Beati pacifici, quoniam filii Deiocabuntur.* (*Matth. v.*) Pacis dignitas, 85. Pacis, tres sunt species, temporis, pectoris, æternitatis, 86. Pacis temporalis fallacia, *ibid.* Pacis cordis excellentia, *ibid.* Pax cordis quomodo acquiratur, *ibid.* Pacis æternitatis perfectio, *ibid.*

Peccator spiritualis agrotus est, 185. Peccator quomodo ad confessionem inducendus, *ibid.* Peccator Deum et proximum offendit, 263.

Peccatum, quomodo habitat in carne, 203. Peccati lex quomodo in membris sit, *ibid.* Peccatum non semper est, quod in peccato sit, 206. Peccatum peccato punitur, 188, 197. Peccatum actuale omne penes velle et nolle, non autem originale, 233. Peccatum actuale requirit libertatem peccantis, *ibid.* Peccatum actuale dicitur naufragium secundum, 239. Peccatum originale dicitur naufragium primum, *ibid.* Peccatum originale negant hæretici, 232. Peccatum originale omnibus adhaerere ostenditur, 233. Peccatum originale quomodo voluntarium, *ibid.* Unde in hominem derivetur, *ibid.* Peccata venialia dimittuntur per orationem, 196. Peccata venialia disponunt ad mortale, 195. Peccata levia disponunt ad majora, 421. Peccatorum quedam sunt corporalia seu carnalia, alia spiritualia, 187. Peccata carnalia majoris sunt infamie, et minoris culpe, *ibid.* Peccata spiritualia majoris sunt culpe et minoris infamie, *ibid.* Peccata dimissa per contemptum redeunt, 197. Peccata contra naturam pudice et subtiliter describuntur, 302. Peccata contra temperantiam, 187. Peccati nullius conscius, confessarium accedere debet in Paschate. Peccatorum solutio sive absolutio, 194. De peccatorum solutione, brevis habetur concio, 129. Super hoc themate: *Solvite eum, et simile abierte.* (*Jean. xi.*) Peccatorum remissio fit septem modis, 194. In peccatis carnis non sunt inquirendæ circumstantiae nimis minute, 185.